
業務担当所属

期 間

円 4社 最低制限価格 無

住所

業者名

代表者

入 札 結 果

判定

1 落札

1

3

4

税抜予定価格

京田辺市立幼稚園機械警備業務　　　長期継続契約（4年）

京田辺市役所

令和　5　年　8　月　1　日から
令和　9　年　7　月　31　日まで

（業務名）

種 別

アムス・セキュリティーサービス株式会社

業 務 概 要

入札日時場所

入 札 区 分

築地　正一

落 札 金 額 3,801,600

3,456,000

業者名
入札書記載金額
（第１回）

落札（抽選により決定）

落 札 業 者 アムス・セキュリティーサービス株式会社

大阪府大阪市西淀川区野里一丁目1番7号

入 札 参 加 業 者 数

輝くこども未来室

役務（委託）

令和　5　年　7　月　4　日

指名競争入札

5,731,000

円（税込）

入札書記載金額
（第２回）

5,760,000

セコム株式会社

3,456,000

10,425,600

綜合警備保障株式会社　京都支社

近代警備保障　京都支社

入  札  結  果  表

輝くこども未来室

入札担当所属

京田辺市立幼稚園機械警備業務



業務担当所属

工 期

円 ４社 最低制限価格 無

住所

業者名

代表者

入 札 結 果

判定

1 落札

2

3

4

経済環境部農政課

入札担当所属

「林地台帳、林地台帳地図」作成業務

入  札  結  果  表

株式会社　かんこう　京都支店

朝日航洋株式会社　西日本空情支社

入札書記載金額
（第２回）

2,300,000

株式会社パスコ　京都支店

2,100,000

2,500,000

経済環境部農政課

役務等（委託料）

令和　５年　７月　４日

指名競争入札

2,199,000

円（税込）

税抜予定価格

京田辺市林地台帳、地図　各２部、林地台帳データ　１部

京田辺市役所

令和　５年　７月１２日から
令和　６年　１月３１日まで

（業務名）

種 別

アジア航測株式会社　京都支店

業 務 概 要

入札日時場所

入 札 区 分

土川　忠士

落 札 金 額 1,944,800

1,768,000

業者名
入札書記載金額
（第１回）

落札

落 札 業 者 アジア航測株式会社　京都支店

京都府京都市中京区烏丸通御池上ル二条殿町５５２番地
（明治安田生命京都ビル７Ｆ）

入 札 参 加 業 者 数



入 札 結 果 表 
 
（物件名）京田辺市ＡＥＤ（自動体外式除細動器）リース契約              
 
入札担当所属 安心まちづくり室 
種 別 役務(使用料) 購入担当所属 安心まちづくり室 
入札日時場所 令和５年７月５日 京田辺市役所 ４階 ４０１会議室 
入 札 区 分 指名競争入札 納 期 令和５年９月１日 

物 件 概 要 
京田辺市ＡＥＤ（自動体外式除細動器））１３台 
賃貸借による長期継続契約（６０か月） 

税抜予定価格 ４，２６６，０００円 入札参加業者数 ２社 最低制限価格 無 
 

落札業者 
住 所 大阪市淀川区十三本町３丁目６番３５号 
業者名 大阪ガスセキュリティサービス株式会社 
代表者 遠山 雅夫 

落札金額 ３，１７４，６００円（税込） 入 札 結 果 落札 
 

業者名 入札書記載金額 
（第１回） 

入札書記載金額 
（第２回） 判定 

１ 大阪ガスセキュリティサービス（株） 2,886,000  落札 
２ セコム（株） 3,060,000   
 国際セーフティー（株） 京都支社 辞退   
 フクダ電子京滋販売（株） 辞退   
 日本光電工業（株） 関西支社 辞退   
 （株）関電Ｌ＆Ａ 辞退   
     
     
     
     
     

 



購入担当所属

納 期

円 4社 最低制限価格 無

住所

業者名

代表者

入 札 結 果

判定

1 落札

2

3

4

入札書記載金額
（第２回）

644,000

入  札  結  果  表

消防本部　消防総務課

物品（備品）

令和５年７月６日

指名競争入札 令和6年3月18日

（物品名）

種 別

有限会社　平井式ポンプ工業

株式会社　タカシタ消防

大槻ポンプ工業　株式会社

消防署　警防課

入札担当所属

空気呼吸器用ボンベ購入事業

オカニワ　株式会社

業者名

京都府京都市下京区中堂寺庄ノ内町１番地の１０４

円（税込）

入札書記載金額
（第１回）

代表取締役　宮前　憲次

落 札 金 額 690,800 落札

落 札 業 者 有限会社　平井式ポンプ工業

775,000 入 札 参 加 業 者 数

628,000

京田辺市消防本部　

株式会社　大同

688,000

696,000

物 件 概 要

税抜予定価格

空気呼吸器用ボンベ購入事業　４．７リットル✕４本

入札日時場所

入 札 区 分

辞退



購入担当所属

納 期

円 4社 最低制限価格 無

住所

業者名

代表者

入 札 結 果

判定

1 落札

2

3

4

入札書記載金額
（第２回）

720,000

672,000

入  札  結  果  表

消防本部　消防総務課

物品（備品）

令和５年７月６日

指名競争入札 令和6年3月18日

（物品名）

種 別

有限会社　平井式ポンプ工業

消防署　警防課

入札担当所属

消防用ホース購入事業

宮前　憲次

落 札 金 額 716,100 落札

落 札 業 者 有限会社　平井式ポンプ工業

入札書記載金額
（第１回）

株式会社　大同

オカニワ　株式会社

762,000 入 札 参 加 業 者 数

651,000

京田辺市消防本部　

株式会社　タカシタ消防

728,000

辞退

物 件 概 要

税抜予定価格

消防用ホース（消防署、北部分署、井手分署、一括購入）
帝国繊維(株)キンパイホース（６５㎜１３本、４０㎜３本）購入総数１６本

入札日時場所

入 札 区 分

大槻ポンプ工業　株式会社

業者名

京都府京都市下京区中堂寺庄ノ内町１番地１０４

円（税込）



業務担当所属

契 約 期 間

円 4社 最低制限価格 無

住所

業者名

代表者

入 札 結 果

判定

1 落札

2

3

4

-

入  札  結  果  表

（業務名） ガス回転釜バーナー清掃作業

入札担当所属 学校給食課

入 札 区 分 指名競争入札
令和5年7月13日から令和5年8月25日
まで

業 務 概 要
京田辺市立小学校給食室におけるガス回転釜のバーナー清掃作業
（対象校：８校　27釜分）

税抜予定価格 585,000 入 札 参 加 業 者 数

種 別 役務（手数料） 学校給食課

入札日時場所 令和5年7月7日　13:30 京田辺市役所4階401会議室

業者名
入札書記載金額
（第１回）

入札書記載金額
（第２回）

有限会社古山厨房 486,000

落 札 業 者

奈良県大和高田市築山６７９番地

有限会社古山厨房

古山　剛

落 札 金 額 534,600 円（税込） 落札

株式会社　生研 980,000

大洋厨房株式会社 辞退

三和厨房株式会社　京都営業所 621,000

株式会社中西製作所　京都営業所 900,000



業務担当所属

期 間

円 5社 最低制限価格 無

住所

業者名

代表者

入 札 結 果

判定

1 落札

2

3

3

3

税抜予定価格

幼稚園園庭整備業務

京田辺市役所

令和　5　年　7　月　14　日から
令和　6　年　3　月　31　日まで

（業務名）

種 別

郷原建設

業 務 概 要

入札日時場所

入 札 区 分

郷原　一徳

落 札 金 額 1,265,000

1,390,000 1,150,000

業者名
入札書記載金額
（第１回）

落札（２回目）

落 札 業 者 郷原建設

京都府京田辺市草内法福寺13番地の16

入 札 参 加 業 者 数

輝くこども未来室

役務(修繕料）

令和　5　年　7　月　13　日

指名競争入札

1,248,000

円（税込）

1,380,000

1,390,000

1,390,000

入札書記載金額
（第２回）

1,434,000

（有）原田建設興業

1,390,000

2,400,000

1,650,000

3,225,000

上田嘉工務店

（有）マイハウジング

大西組

入  札  結  果  表

輝くこども未来室

入札担当所属

幼稚園園庭整備業務



入 札 結 果 表 

 

（物件名）令和５年度 京田辺市公用車賃貸借（軽自動車１台） 

 

入札担当所属 市民部税務課 

種 別 役務（使用料） 購入担当所属 税務課 

入札日時場所 令和５年７月１３日 京田辺市役所 ４階 ４０３会議室 

入 札 区 分 指名競争入札 納 期 令和６年３月１日 

物 件 概 要 

軽自動車（ハイブリッド）１台 

賃貸借による長期継続契約（６０か月） 

税抜予定価格 2,000,000円 入札参加業者数 ２社 最低制限価格 無 

 

落札業者 

住 所 京都府京都市下京区東塩小路高倉町２－１ 

業者名 ＮＸ・ＴＣリース＆ファイナンス（株）京都営業所 

代表者 小山 尚也 

落札金額 1,214,400円（税込） 入札結果 落札 

 

業者名 
入札書記載金額 

（第１回） 

入札書記載金額 

（第２回） 
判定 

１ ＮＸ・ＴＣリース＆ファイナン

ス（株）京都営業所 

1,104,000  落札 

２ 大和リース（株）京都支店 1,194,000   

 （株）関電Ｌ＆Ａ 辞退   

 （株）トヨタレンタリース京都 辞退   

 日本カーソリューションズ

（株）京都支店 

辞退   

 京銀リース・キャピタル（株） 辞退   

 三菱電機フィナンシャルソリュ

ーションズ（株）関西支店 

辞退   

 （株）アクティオ関西支店 城

陽山城営業所 

辞退   

 Ｆレンタカー（株） 辞退   

     

     

     

     

     

 



業務担当所属

工 期

円 ４社 最低制限価格 無

住所

業者名

代表者

入 札 結 果 落札

判定

1 14,500,000 円 落札

2 15,000,000 円

3 20,500,000 円

4 21,260,000 円

辞退

20,930,000

入  札  結  果  表

管財課

入札担当所属

京田辺市役所庁舎直流電源装置更新業務

入札書記載金額
（第２回）

円（税込）

京都電業株式会社

株式会社　洛南エンジニアリング

株式会社ＴＳエンジニアリング

備考

株式会社カンメン

入 札 参 加 業 者 数

庁舎における直流電源装置の機器購入および入替に係る工事を行うもの。

税抜予定価格

（業務名）

種 別

谷村電気商会

業 務 概 要

入札日時場所

入 札 区 分

谷村　重彦

落 札 金 額 15,950,000

業者名
入札書記載金額
（第１回）

落 札 業 者 谷村電気商会

京都府京田辺市三山木中央九丁目２番地３

総務部管財課

役務（修繕料）

令和5年7月19日

指名競争入札

京田辺市役所４階　４０３会議室

契約日の翌日から
令和６年３月３１日まで



入 札 結 果 表 

 

（業務名） 令和５年度中央図書館誘導灯等照明ＬＥＤ化修繕                         

 

入札担当所属 中央図書館 

種 別 役務等（修繕） 業務担当所属 中央図書館 

入札日時場所 令和５年７月２０日 京田辺市立中央図書館 

入 札 区 分 指 名 競 争 入 札 工 期 
令和５年７月２６日から 

令和５年１２月２８日まで 

業 務 概 要 
中央図書館事務室等の照明について、既存機器を利用してＬＥＤ照明に更

新する。 

税抜予定価格 987,800円 入札参加業者数 ４社 最低制限価格 無 

 

落札業者 

住 所 京田辺市草内一ノ坪１７番地の５ 

業者名 有限会社アイデンライフ 

代表者 徳本 真一郎 

落札金額 583,000円（税込） 入札結果 落札 

 

業者名 
入札書記載金額 

（第１回） 

入札書記載金額 

（第２回） 
判定 

１ 有限会社アイデンライフ      530,000  落札 

２ 株式会社小川電気商会 550,000   

３ 株式会社井上電気商会 750,000   

３ 谷村電気商会 750,000   

－ 新興電器 辞退   

－ ＫＢＣ電化 松井店 辞退   

－ 有限会社ミナミ電器 辞退   

     

     

     

     

     

     

     

     

 



業務担当所属

履 行 期 間

円 ４社 最低制限価格 無

住所

業者名

代表者

入 札 結 果

判定

1 落札

2

3

4

－

－

－

国際航業（株）京都支店 辞退

基礎地盤コンサルタンツ（株）京都事務所 辞退

（一財）関西環境管理技術センター 1,092,000

中央復建コンサルタンツ（株）京都営業所 辞退

帝人エコ・サイエンス（株）茨木事業所 840,000

（株）環境総合リサーチ 924,000

業者名
入札書記載金額
（第１回）

入札書記載金額
（第２回）

エヌエス環境（株）　西日本支社 595,000

落 札 業 者

吹田市垂水町２－３６－２７

エヌエス環境株式会社 　西日本支社

支社長　鈴木拓哉

落 札 金 額 654,500 円（税込） 落札

入 札 区 分 指名競争入札
契約の翌日から

令和６年３月２９日まで

物 件 概 要

２９項目の土壌検査
環境基本法（環境基本法第１６条第１項の規定に基づく土壌の汚染に係る環境
基準による）
予定数量　７回／年　　契約単価　８５，０００円／回

税抜予定価格 1,729,000 入 札 参 加 業 者 数

種 別 役務等（委託料） 環境課

入札日時場所 令和５年７月２５日（火）午前１０時から 京田辺市役所３階３０５会議室

入  札  結  果  表

（業務名） 令和５年度京田辺市内土壌検査業務委託（単価契約）

入札担当所属 環境課



購入担当所属

納 期

円 ３社 最低制限価格 無

住所

業者名

代表者

入 札 結 果

判定

1 落札

2

3

入  札  結  果  表

（物品名） 救助艇購入事業

入札担当所属 消防本部　消防総務課

種 別 物品（備品） 消防署警防課

入札日 場所 令和５年７月２６日 京田辺市消防本部　

税抜予定価格 1,170,000 入 札 参 加 業 者 数

落 札 業 者

京都市下京区中堂寺庄ノ内町１－１０４

有限会社平井式ポンプ工業

代表取締役　宮前憲次

入 札 区 分 指名競争入札 令和6年3月8日

物 件 概 要

救助艇一式
・ゴムボート１艇、船外機１基、船検プレート１式、船外機スタンド１台
　プロペラガードステンレス製１式

業者名
入札書記載金額
（第１回）

入札書記載金額
（第２回）

落 札 金 額 1,273,800円（税込） 落札

有限会社平井式ポンプ工業 1,158,000

大槻ポンプ工業株式会社 1,205,000

株式会社大同 1,280,000

株式会社タカシタ消防 辞退

オカニワ株式会社 辞退


